
 
 

UCHWAŁA NR LXI.470.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na terenie Powiatu Dębickiego od dnia 1 września 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 1526), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900)  
Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego prowadzonych 
przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego, 
z uwzględnieniem szkół mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące. Plan stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc Uchwała nr Nr IX.76.2019 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 
31 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego od dnia 1 września 2019r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1961



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI.470.2024 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 23 lutego 2024 r w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego od dnia 1 września 2024 r. 

Plan sieci szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego, prowadzonych przez 
inne organy prowadzące 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Słowackiego 9 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Księdza Jana Twardowskiego w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Sportowa 24, 39-200 Dębica, ul. Sportowa 26 
3. III Liceum Ogólnokształcące w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Ignacego Lisa 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy, 39-200 

Dębica, ul Ignacego Lisa 2 
4. IV Liceum Ogólnokształcące w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, ul. Chopina 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Janusza 

Korczaka w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, ul. Chopina 2 
5. V Liceum Ogólnokształcące w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 78 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Jana Pawła II w Dębicy, 39-200 

Dębica, ul. Rzeszowska 78 
6.  Liceum Ogólnokształcące im. Sebastiana Petrycego w Pilźnie, 39-220 Pilzno, ul. Lwowska 14 
7. Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza Głowackiego w Jodłowej, 39-225 Jodłowa 888 w Zespole Szkół w Jodłowej, 39-225 Jodłowa 888 
8. Liceum Ogólnokształcące w Pustkowie Osiedlu, 39-206 Pustków 3 w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej – Curie w Pustkowie 

Osiedlu, 39-206 Pustków 3 
9. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego Nr 2, 39-200 Dębica, ul. Strumskiego 1 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. 
Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 

 
 

pięcioletnie technika 
1. Technikum Nr 1 w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 78 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Jana Pawła II w Dębicy, 39-200 Dębica 
2. Technikum Nr 2 w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Ignacego Lisa 2 w Zespole Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. 

Ignacego Lisa 2 
3. Technikum Nr 3 , 39-200 Dębica, ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, ul. Chopina 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy, 

39-200 Dębica, ul. Ogrodowa 20, 39-200 Dębica, ul. Chopina 2 
4. Technikum Nr 4 w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 w Zespole Szkół Nr 4 im. Mikołaja Kopernika, 39-200 

Dębica, ul. Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1961



5. Technikum w Brzostku, 39-230 Brzostek, Klecie 125 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jana Pawła II w Brzostku, 39-230 
Brzostek, Klecie 125 

6. Technikum w Pustkowie Osiedlu, 39-206 Pustków 3 w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej – Curie w Pustkowie Osiedlu, 39-206 
Pustków 3 

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 78 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Jana Pawła II w Dębicy, 39-200 

Dębica, ul. Rzeszowska 78 
2. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 w Zespole Szkół Nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 
3. Branżowa Szkoła I stopnia w Jodłowej, 39-225 Jodłowa, Jodłowa 888 w Zespole Szkół w Jodłowej, 39-225 Jodłowa, Jodłowa 888 
4. Branżowa Szkoła I stopnia w Brzostku, 39-230 Brzostek, Klecie 125 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jana Pawła II w Brzostku, 

39-230 Brzostek, Klecie 125 
branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia Nr 1 w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Strumskiego 1 w Zespole Szkół Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Dębicy, 39-200 Dębica, 
ul. Strumskiego 1, 39-200 Dębica, ul. Cmentarna 1 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1961



 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI.470.2024 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego od dnia 1 września  2024 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Dębickiego 

1. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 1A w Zespole Szkół Specjalnych w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. 
Parkowa 1A 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 1A w Zespole Szkół Specjalnych w Dębicy, 39-200 Dębica, ul. 
Parkowa 1A 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1961


	UCHWAŁA NR LXI.470.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-11T12:22:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




